

---

## **Prestari servicii instalatii electrice si mecanice statie pompare Lapos**

I.D.: 85523833

---

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	51100000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 901,37 RON - 901,37 RON

---

Descriere: Verificat instalatie, masurat motor pompa apa - desfacut motor electric, spalat, uscat probe functionare - verificat motor pompa noua, masurat teste reglare - inlocuit protectie motor in concordanta cu noul motor, inlocuit si reglat presostat 1. MATERIALE U.M Cantit. Pret. Valoare - condensator pornire motoare 20mF/450Vac buc 1,00 37,00 37,00 - materiale marunte (surub,holsurub,capete tetrminala buc 1,00 20,00 20,00 izoler band, etc) TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 57,00 2. MANOPERA ( 16 ore x 36,00 ron/ora ) 576,00 576,00 Cheltuieli indirecte 35% 201,60 TOTAL CHELTUIELI MANOPERA 777,60 TOTAL CHELTUIELI MATERIALE+MANOPERA+TRANSPORT 834,60 Profit 8% 66,77 901,37

---